

Vysvětlení k zadávací dokumentaci č.1

ZADAVATEL: Město Plasy
Sídlem: Plzeňská 285, 331 01 Plasy
Zastoupený: Zdeňkem Hanzlíčkem, starostou města
IČ: 00258245

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„NEBŘEZINY – KANALIZACE, ČOV A VODOVOD“

Zadavatel na základě žádosti sděluje následující informace.

Dotaz č.1

1) V Příloze č. 3 *Podrobný popis zakázky* je uvedeno, že součástí projektové dokumentace k územnímu řízení bude rovněž zaměření – rádi bychom se zeptali, v jakém rozsahu je geodetické zaměření požadováno?

Odpověď: Předpokládá se kompletní zaměření potřebné k vypracování požadované projektové dokumentace.

Dotaz č.2

2) Dále bychom se rádi informovali, zda má být součástí projektové dokumentace rovněž studie ovlivnění toku vypouštěním z ČOV?

Odpověď: Pokud je tato studie nutná k získání potřebných povolení a realizaci stavby, tak ano.

Dotaz č.3

3) Dále bychom se rádi zeptali, zda má být součástí projektové dokumentace také posouzení osazení ČOV v aktivním záplavovém území matematickým modelem, pokud bude toto požadovat správce povodí?

Odpověď: Pokud je toto posouzení nutné k získání potřebných povolení a realizaci stavby, tak ano.

Dotaz č.4

4) Žádáme o bližší specifikaci požadavků na inženýrskogeologický průzkum – kolik vrtů je zadavatelem požadováno, jak hluboké mají být a kde mají být umístěny?

Odpověď: Počty, hloubky a umístění případných vrtů určuje uchazeč.

Dotaz č.5

5) Rádi bychom se zeptali, zda mají být do výše nabídkové ceny zahrnuty i správní poplatky?

Odpověď: ANO, součástí předmětu plnění je zajištění všech potřebných povolení

Dotaz č.6

6) Dále bychom se rádi zeptali, jakým způsobem má uchazeč nacenit náklady na zpracování projektové dokumentace k uložení zařízení ČEZ (CETIN) do země, jestliže nezná rozsah těchto sítí? Uchazeč navíc nemůže být smluvním partnerem např. pro ČEZ...

Odpověď: V rozsahu plánovaného uložení kanalizace a vodovodu chce zadavatel v co největší míře zkoordinovat uložení zmiňovaných sítí pod povrch. Uchazeč navrhne, projedná a poskytne potřebnou součinnost s organizacemi ČEZ a CETIN a to i v případě, že toto uložení bude vyžadovat samostatné řízení a právní vztahy mezi zadavatelem a příslušnými organizacemi.

Dotaz č.7

7) V zadávací dokumentaci je v článku 4. *Obchodní a platební podmínky* bod a) *Termín plnění* uvedeno, že celková doba plnění je maximálně 12 měsíců od podpisu smlouvy o dílo. Předpokládaná doba plnění 12 měsíců pro všechny 3 etapy projektu (DUR, DSP, DPS) nedává při zachování správních lhůt a při řádném projednání a zajištění podkladů vč. majetkoprávního projednání dostatečný časový prostor na technické řešení a zpracování projektové dokumentace. Dále lze předpokládat nutnost zpracování podkladů pro projednání s orgány ochrany přírody, jakož i projednání umístění ČOV se správcem povodí s ohledem na průchod velkých vod. Pokud má projekt zahrnout i umístění sítí ve správě ČEZ a CETIN, těžko může uchazeč ovlivnit např. dobu zpracování PD pro zařízení ČEZ.

Trvá zadavatel na předpokládaných termínech zahájení a ukončení plnění, resp. celkové době plnění v délce 12 měsíců? Nebo je doba 12 měsíců vztažena pouze ke zhotovení PD mimo projednání s DOSS, vlastníky a provozovateli a mimo lhůt správních řízení?

Odpověď: Termín plnění 12. měsíců je předpokládán na samotné zpracování jednotlivých stupňů projektové dokumentace a bude počítán jako součet jednotlivých etap plnění (DUR, DSP, DPS) od podpisu smlouvy o dílo (respektive výzvy pro zpracování dalšího stupně) do předání příslušného stupně dokumentace zadavateli. Lhůty pro projednání s DOSS a ostatními účastníky do této doby nebudou započítány.

Dotaz č.8

Z předloženého popisu zakázky není zřejmé, zda se výzva týká celého rozsahu stavby Kanalizace, ČOV a vodovod či doporučené I. etapy výstavby dle zveřejněné variantní studie proveditelnosti?

Odpověď: Rozsah předmětu zakázky (zpracování PD) je na celý rozsah stavby dle zpracované studie proveditelnosti.

Dotaz č.9

Preferuje zadavatel variantu gravitačního odkanalizování či variantu tlakové kanalizace jaká je uvedená ve změně PRVKŮK?

Odpověď: Zadavatel preferuje gravitační odkanalizování a to v maximálním možném rozsahu, pouze v nezbytných případech tlakovou kanalizaci, přečerpání, či skupinové ČOV apod.

Dotaz č.10

Dále žádáme o informaci, zda má již zadavatel projednáno s vlastníky nadzemních vedení (ČEZ, CETIN) přeložení těchto sítí pod povrch a zda od těchto vlastníků již obdržel podmínky případného přeložení vedení do společného výkopu s kanalizací nebo má na tyto práce uzavřenou smlouvu?

V případě, že tyto podmínky stanoveny nejsou, se dotazujeme, na jakém základě a jakým způsobem si zadavatel představuje, že má být součástí projektu přeložení těchto sítí pod povrch.

Odpověď: V rozsahu plánovaného uložení kanalizace a vodovodu chce zadavatel v co největší míře zkoordinovat uložení zmiňovaných sítí pod povrch. Uchazeč navrhne, projedná a poskytne potřebnou součinnost s organizacemi ČEZ a CETIN a to i v případě, že toto uložení bude vyžadovat samostatné řízení a právní vztahy mezi zadavatelem a příslušnými organizacemi. Zadavatel s těmito organizacemi zatím o tomto rozsahu nejednal.

V Plasích dne 30.8.2017



Zděnek Hanzlíček - starosta